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Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntopyynnöllä VN/1646/2020 Vantaan kaupungilta lausuntoa 
sosiaaliturvakomitean välimietinnöstä.

Saatujen lausuntojen on tarkoitus evästää sosiaaliturvakomitean toisen kauden työtä sekä 
välimietinnössä ehdotettujen lainvalmistelu-, selvitys- ja kehittämishankkeiden käynnistämistä ja 
toteuttamista. Lausuntokierroksen tavoitteena ei ole vaikuttaa hallitusohjelmaneuvotteluihin.

Valtioneuvosto asetti alun perin 19.3.2020 sosiaaliturvakomitean valmistelemaan sosiaaliturvauudistusta 
kahden eduskuntakauden kestävälle toimikaudelle. Komiteatyön tavoitteena on sosiaaliturvan 
rakenteellinen ja toiminnallinen kehittäminen pitkällä aikavälillä. Komitea käsittelee perusturvaa, 
ansioturvaa, toimeentulotukea, niiden välistä yhteyttä, rahoitusta ja palvelujen nykyistä parempaa 
yhteensovittamista etuuksiin. Komitea ei käsittele vanhuuseläkkeitä.

Sosiaaliturvakomitean ensimmäisen kauden työn kokoava välimietintö hyväksyttiin komitean 
kokouksessa 30.1.2023. Välimietinnön ensimmäiset luvut kuvaavat uudistuksen tavoitteita, etenemistä ja 
sosiaaliturvajärjestelmän tunnistettuja ongelmakokonaisuuksia, sosiaaliturvajärjestelmän rakennetta 
sekä uudistuksen oikeudellisia ja taloudellisia reunaehtoja. Luvussa 4 luodaan katsaus sosiaaliturvan 
vaihtoehtoisiin järjestämistapoihin. Välimietinnön luvut 5 ja 6 sisältävät komitean 31 ehdotusta tuleville 
hallituksille sosiaaliturvan uudistamiseksi sekä linjaukset komitean toisen kauden työlle.

Komitean ehdotukset koskevat mm. lasten ja perheiden sosiaaliturvaa, työkykyyn ja työkyvyttömyyteen 
liittyviä etuuksia, työttömyysturvaa, opiskelua ja osaamisen kehittämistä, asumisen tukia, 
toimeentulotukea, etuus- ja palvelupolkuja sekä sosiaaliturvan toimeenpanoa ja digitalisaatiota. Lisäksi 
komitea esittää seuraavalle hallitukselle syyperusteisten perusturvaetuuksien yhtenäistämistä ja 
yhdistämistä ansioturva huomioiden. Välimietintö on julkaistu 16.3.2023.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 19.5.2023 klo 16.00 mennessä lausuntopalvelu.fi kautta. 
Lausunnon antaakseen vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi:hin. 
Lausuntopalautteen käsittelyn helpottamiseksi sosiaali- ja terveysministeriö pyytää, että lausunto 
jaotellaan lausuntopyynnössä ilmoitettujen väliotsikoiden ja kysymysten mukaisesti. Vastauksen voi 
jättää joko kaikkiin tai vain osaan lausuntopyynnön kysymyksistä.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunkistrategian ja johdon toimialalla työllisyyspalveluissa 
yhteistyössä kasvatuksen- ja oppimisen toimialan sekä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan 
asiantuntijoiden kanssa. 
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa sosiaali- ja terveysministeriölle liitteenä oleva lausunto sosiaaliturvakomitean 
välimietinnöstä. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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